
令和 4 年 8 月 5 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。遠方の寮にいる子供がワクチン接種しまし

た。今更 3 回目。接種後の発熱がひどく、寝込んでいるようです。何となく、

若者は様々な抗体が無いからこんな反応があるのか。反応が全くない私は、た

くさんの抗体や、酸いも甘いも知りすぎたか… 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険事業者協議会 

会長 稲垣 光男 様 

 

いつもお世話になっております。 

各務原市社会福祉協議会 権利擁護センターの野村です。 

以前、電話で相談させていただいた件ですが、当センターでは 8 月に福祉支援

者向け学習会と市民向け講演会（福祉支援者も対象）を開催いたします。 

案内文書とチラシを添付いたしましたので、会員事業所・施設等への周知につい

てご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

************************************** 

各務原市社会福祉協議会 権利擁護センター 

担当 野村 聡 

住所 岐阜県各務原市那加桜町 2-163 

電話 058-322-5118 

メール kouken@kakamigahara-shakyo.jp 

************************************** 

mailto:kouken@kakamigahara-shakyo.jp

